ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

Số:        /UBND

V/v đề nghị hưởng mai táng phí

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP

ngày 15/03/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Sơn Trung, ngày     tháng 03 năm 2025

            Kính gửi:    - Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà.

Căn cứ vào Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của

Chính phủ và Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2024 của Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với

đố tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Trung đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí thuộc

đối tượng Bảo trợ xã hội cho ông (bà) có tên sau:

Ông(bà): Đinh Văn Huyên. Sinh ngày 06/08/1989.

Giấy CMND số: 051089016242  cấp ngày  28/06/2021  Nơi cấp: Cục trưởng

cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Quê quán: Xã Sơn Trung, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Làng Rin, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng

Ngãi;

Là người đã tổ chức tang lễ cho bà: Đinh Thị Ui

Chết ngày 08 tháng 03 năm 2025, tại thôn Làng Rin, xã Sơn Trung, huyện

Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

Là đối tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo Nghị định số

20/2021/NĐ-CP của Chính phủ.

(Có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Nội vụ xét, giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Lành

		2025-03-27T15:34:11+0700

		2025-03-27T15:58:05+0700

		2025-03-27T15:58:05+0700

		2025-03-27T15:58:05+0700